PORTWEST

L701 - Konnyi Combat nadrag

Valaszték: Altalanos munkaruhazat

Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyag: Kingsmill Polycotton: 65% poliészter, 35%
pamut, 190g

Kiils6 karton: 44

Termék informaciok

Ez a ruhadarab a modern munkasnadrag minden eredeti stilusjegyét magan
hordja. A strapabiré Kingsmill anyagb6l késziilt Super Work nadrag a
legkeményebb munkak elvégzésére késziilt. A tobb hasznos zseb Hook and
Loop patentokkal van ellatva a biztonsag érdekében.

Munkaruhazat

A Portwest munkaruhazat szdmos végfelhasznalasi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kindl. Mindségi anyagokat és gyartasi
technikakat hasznalnak, amelyek garantaljdk a kényelmet és a biztonségot.
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

Jellemzok

- Tartds poliészter/pamut szovet, mely nagy teljesitményt és maximalis
viselési komfortot biztosit

- Konnyt

. Megerdsitett varratok az extra tartossag és erésség érdekében

- 6 sokoldalu, praktikus tarolézsebbel

- 2 hatso zseb

- Karcolasmentes kialakitas, rejtett fém alkatrészekkel

- 2 oldals6 zseb

- 2 Cargo zseb

. Fém gombolas

- 40 UPF minGsitést alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.

- Minden fontos helyen megerdésitett
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item

L701BKR28
L701BKR30
L701BKR32
L701BKR33
L701BKR34
L701BKR36

L701BKR38
L701BKR40
L701BKR41
L701BKR42
L701BKR44
L701BKR46
L701BKR48

2A® @

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.3640
0.3660
0.3810
0.3850
0.3900
0.4020
0.4100
0.4200
0.4250
0.4300
0.4400
0.4480
0.4590

Cubic(m?)
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0676
0.0676
0.0676
0.0676
0.0676
0.0676

EAN13

5036108383856
5036108383863
5036108383870
5036108383887
5036108383894
5036108383900
5036108383917
5036108383924
5036108383931
5036108383948
5036108383955
5036108383962
5036108383979

GTIN/DUN14

25036108868418
25036108868425
25036108868432
25036108868449
25036108868456
25036108868463
25036108868470
25036108868487
25036108868494
25036108868500
25036108868517
25036108868524
25036108868531




